Российская Федерация
Ярославская область
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.07.2020 года  №  46                                          рп. Некрасовское

О внесении изменений в Решение
Муниципального Совета сельского
поселения Некрасовское от 31.10.2019 № 8
«О порядке очередности ремонта
дорожного покрытия улиц
в населенных пунктах, расположенных
на территории сельского поселения Некрасовское»

На основании поступивших заявок от избирателей и выполненных работ по ремонту дорожного покрытия улиц, заслушав председателя постоянной комиссии Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское по жилищно-коммунальному комплексу Таланова В.И. и руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 31.10.2019 № 8«О порядке очередности ремонта дорожного покрытия улиц в населенных пунктах, расположенных на территории сельского поселения Некрасовское»:
1.1. Дополнить Порядок очередности проведения ремонта дорожного покрытия улиц в населенных пунктах, расположенных на территории сельского поселения Некрасовское пунктом №19 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«19. Некрасовский р-н, д.Елохова – д. Шубино – песчано-щебеночная смесь.»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального	    Глава сельского поселения
Совета ______А.В. Семенов		    Некрасовское _______ В.А. Лосев